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3. Результаты деятельности  Лозневой  Надежды  Сергеевны  учителя  математики. 
      1 . Результаты учебной  деятельности. 
1.1 Академическая успешность учащихся.
	Год
	Итоговая  аттестация  (ЕГЭ)  11 класс
	Итоговая аттестация     9 класс

	
	качество
	успеваемость
	качество
	успеваемость

	2005
	20%
	80%
	38%
	100%

	2006
	25%
	100%
	44%
	100%

	2007
	30%
	70%
	……..
	……….


     1.2  Внеклассная  работа по предмету. 
	Год
	Тема исследов.  работы
	Результат

	2006
	Золотое сечение 
	2 место на VII районной научно-практической конференции  школьников.

	2007
	Удивительные числа
	1 место на VIII районной научно-практической конференции.
    Диплом победителя  Краевого форума   «Молодежь и наука» (Секция математики, апрель 2007г).

    Свидетельство лауреата Соревнования      молодых  исследователей «Шаг в будущее» по Сибирскому Федеральному округу, (ноябрь 2007).

	2006 - 2007
	Лист  Мёбиуса
	1 место на VII районной научно-практической конференции, (март 2006г).
Свидетельство участника  дистанционного тура     Краевого форума  «Молодёжь и наука» (апрель  2007 г).

	2007 – 2008 
	Уникурсальный граф
	2 место на VIII  Районной научно-практической  конференции школьников Свидетельство лауреата     Краевого форума  «Молодёжь и наука» 
 Диплом участника Всероссийского фестиваля исследовательских  и творческих работ учащихся «Портфолио» (май 2008г) 

	2007-2008
	Участие во Всероссийской математической олимпиаде «Авангард»
	    «Диплом Призёра»,   бонус на оплату обучения,  обучение в физико-математической школе  «Авангард» в Москве заочно.




   2.  Результаты  воспитательной  деятельности.
   2. 1  Социальная    активность учащихся.
	Всеобуч – 100%
	Участие в культных  меропр. села
	Участие в выездных модульных школах
	Участие в спортивных  соревнованиях, походах.
	Наличие  кл- го портфолио 

	2005г (5кл)
13чел
	Сельского дома культуры  -   60% уч-ся
	Муниципальный уровень: «Лидер»  - 30%

Региональный: Краевая школа лесной экологии  -  20%уч. Защита проектов.
	Муниципальный уровень:   50% (борьба атлетика, футбол, лыжи) Школьные походы: 90% уч.
	Грамоты -52

Сертиф. - 18

Дипломы -9

(разного ур.)

	2009г (9кл)
13чел
	
	
	Региональный уровень: 8%уч.  Соревнование по  футболу.
	


 2.2  Уровень  межличностных  отношений  в классном  коллективе.
	
	Лидеры
	Предпочитаемые
	Принятые
	Отверженные

	2005г.
	7,6 %
	35,4%
	42%
	15%

	2009г
	15%
	38%
	47%
	0%


 2.3  Результат работы с категорией детей «группа риска».
	Количество детей из неблагополучных семей
	Количество детей, стоящих на учёте в ПДН

	31%  (4 человека)
	Нет


   3. Результаты  в области   здоровьясбережения.
     3.1 Диагностика уровня ситуативной (на уроке)  тревожности. (Методика  Ч.Д.Спилбергера)
	
	8 класс
	9 класс
	10 класс
	11 класс

	Нормальный
	86% (12чел.)
	92% (12чел.)
	80% (4чел.)
	100%

	Умеренный
	14%  (2чел.)
	8% (1чел.)
	0% 
	0%


    3.2  Диагностика утомляемости  на уроке. (Корректурные пробы  по В. Анфимову)
	Всего – 42уч.
	Повышение умственной  работоспособности (врабатывание).
	Незначительное снижение  к концу урока.
	Начальная фаза утомления, за счёт преоблад-ия процесса возбуждения

	( %)  уч-ся
	67% (28 чел.)
	21% (9 чел.)
	12%  (5чел.)


3.3 Диагностика  эмоцианально-волевой  сферы и работоспособности. ( Тест Карстена)
	Всего учащихся - 42
	Хорошо развита воля, хорошая работоспособность
	Хорошо развита воля, стабильная работоспособность
	Слабая воля,  неустойчивая работоспособность

	Количество уч-ся  ( % )
	43% (18 чел.)
	45% (19чел.)
	12%  (5чел.)











